
 
 

STAROSTA MĚSTA  

Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 
Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 957 

IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

 

 

 
 
naše zn.:  MUVS 39152/2021 
vyřizuje:   Mgr. Petra Tichá 
telefon:    571 491 499 
e-mail:     verejne.zakazky@mestovsetin.cz     
datum:     14.04.2021 

 
  

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne finanční limit 
6.000.000,-Kč bez DPH. 
  
 

PREAMBULE 
Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou 
použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok. 
 

 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1. Zadavatel    Město Vsetín                   

Se sídlem:               Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ:                         00304450 

Zastoupeno:            Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou  

Kontaktní osoba:  Mgr. Petra Tichá, odbor vnitřní správy, oddělení právní 

e-mail:    verejne.zakazky@mestovsetin.cz 

 
 
2. Informace o veřejné zakázce 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             „Veřejné WC – Panská zahrada“ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 2.600.000,- Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 8841/2021 

 

  
  

 

mailto:verejne.zakazky@mestovsetin.cz
mailto:verejne.zakazky@mestovsetin.cz


Strana 2 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

3. Informace o lhůtách a formě nabídky 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 10:00 hod. dne 28. 04. 2021 

FORMA NABÍDKY Elektronicky, ČESKÝ JAZYK 

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ELEKTRONICKY 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

22. 04. 2021, 09:00 hodin, sraz u hospody U Marků, Vsetín 
Iva Kratochvílová, stavební technik odboru správy majetku, 
investic a strategického rozvoje.   
   

ZADÁVACÍ LHŮTA1 140 dní 

 
 

II. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
1. Předmětem zakázky jsou stavební práce na akci: „Veřejné WC – Panská zahrada“. 

2. Popis veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby  „Veřejné WC – Panská zahrada“  skládající se z vlastního 

objektu WC,  zpevněné plochy, elektrické přípojky, vodovodní přípojky a vnitřního vodovodu, kanalizační 

přípojky a vnitřní kanalizace pro odvod odpadních vod a vnitřní kanalizace pro odvod srážkových vod s 

napojením na zasakovací jámu na parcele č. 2887, 2900, 2886 – k.ú. Vsetín. V rámci stavby bude probíhat 

koordinace se zhotovitelem přípojky NN Veřejné WC. 

Stavba je rozdělena na stavební objekty:  

 SO 01 – Veřejné WC  (vlastní objekt)  

 SO 02 – Zpevněná plocha  

 SO 03 – Přípojky inženýrských sítí 

 Výšková úroveň ±0,000 = 345,100 B.p.v. – úroveň podlahy 1.NP.  

Příjezdová komunikace je stávající, nachází se v těsné blízkosti stavby. Stavba bude zásobována elektrickou 

energií prostřednictvím nově navržené elektrické přípojky NN. Elektroměrový pilíř bude umístěn na fasádě 

nového objektu.  

Stavba bude napojena na stávající vodovodní řad vodovodní přípojkou s vodoměrnou šachtou a vnitřním 

vodovodem.  

Stavba bude napojena na stávající jednotnou kanalizaci kanalizační přípojkou a vnitřní kanalizací pro odvod 

odpadních vod. Stavba bude napojena vnitřní kanalizací pro odvod srážkových vod na zasakovací jámu. 

                                                 
1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit 



Strana 3 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 Zpevněná plocha bude ze zámkové dlažby.  

3. Specifikace předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v těchto dokumentech:   

a) Příloha č. 1 –  Soupis prací, dodávek a služeb,  včetně výkazu výměr – „Veřejné WC – Panská zahrada“  

b) Příloha č. 2 – Projektová dokumentace pro provádění stavby – „Veřejné WC – Panská zahrada“, 
vypracoval: Ing. PETR BRAVENEC projektová kancelář s.r.o., Ústí 50, Vsetín 755 01, IČO: 28561279. 

c) Příloha č. 3 – Smlouva o dílo   

4. Zadávací dokumentace obsahuje mimo jiné slepý soupis prací, dodávek a služeb v elektronické podobě. 
Zadavatel doporučuje účastníkům ověřit si soulad slepého soupisu prací s textovou a výkresovou částí PD 
stavby a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. Zadavatel zakazuje změnit 
strukturu soupisu prací. 

5. CPV kód předmětu VZ – 45215500-2 : Veřejné záchodky 

  

III. DOBA PLNĚNÍ A PODMÍNKY PLNĚNÍ 
1. Předpokládané termíny realizace  a podmínky plnění díla: 

a) Předpokládaný termín zahájení stavebních prací - 31. 05. 2021. 

a) Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a 
převzetí staveniště (zahájení stavebních prací). Termín předání a převzetí staveniště (zahájení 
stavebních prací) do 5 dnů od doručení výzvy objednatele zhotoviteli k předání a převzetí 
staveniště. Výzvu zasílá zástupce objednatele ve věcech technických.  

b) Dokončení stavebních prací včetně předání všech dokladů do 140 dnů od zahájení stavebních prací. 

c) Stavební práce budou probíhat pouze v pracovní dny od 7-17 hod. a o sobotách od 7 – 15 hod. V 
neděli a o státních svátcích se stavební práce nebudou provádět. 

d) Tyto požadavky zohlední zhotovitel ve své nabídce a harmonogramu prací.  

 

IV. NABÍDKA, DORUČENÍ A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
1. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

2. Nabídka musí obsahovat: 

Návrh smlouvy, včetně příloh Podrobněji článek VII.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Vyplněný soupis prací včetně výkazu výměr v 
písemné podobě. 

Podrobněji článek VI. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

Doklady prokazující splnění způsobilosti a 
kvalifikace 

Podrobněji článek V. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE a 
článek XII. PŘÍLOHY 

a) základní způsobilosti  

b) profesní způsobilosti  

c) technické kvalifikace  

Formulář „SPECIFIKACE PODDODAVATELŮ“ 
Podrobněji článek X. PODDODAVATELÉ a článek 
XII. PŘÍLOHY 



Strana 4 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

3. Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje určeného pro 
podávání nabídek https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00304450. Zde je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

4. Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce https://www.vhodne-
uverejneni.cz a dodavatel musí pro podání nabídky disponovat rolí „dodavatelská organizace“. Vyřízení 
registrace není zpoplatněno. 

5. Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 109 zákona. 

6. Elektronická podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek a jeho fulltextové prohledávání 
pro účely hodnocení komisí. V případě nesplnění této podmínky má zadavatel právo dodatečně vyzvat 
zadavatele k předložení nabídky v elektronické podobě s těmito technickými požadavky, avšak znění této 
nabídky musí být shodné s originálem nabídky. Návrh smlouvy musí být mimo jiné předložen v 
editovatelné podobě (např. Microsoft Word, Microsoft Excel, PDF, OpenOffice).  

7. Zadavatel účastníkovi zadávacího řízení doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním 
nabídky přes profil zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a 
systému (výsledkem testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh apod.). 

8. Nabídka včetně všech příloh musí být zpracována v českém jazyce, není-li dále stanoveno jinak. Pokud 
účastník zadávacího řízení jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném než českém jazyce, 
musí s nimi přiložit jejich překlad do českého jazyka. Tento překlad nemusí být úředně ověřen. 

9. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se 
rozumí podání nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky.  

10. Zadavatel upozorňuje, že je součástí elektronického podání nabídky rovněž šifrování. K šifrování nabídky 
dochází automaticky při jejím odesílání, doba šifrování je pak závislá na velikosti nabídky a na kvalitě 
konfigurace výpočetní techniky účastníka. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku doručení její 
šifrované podoby v systému. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované 
nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu.  

11. Veřejný klíč k zašifrování nabídky je součástí elektronického nástroje a bude automaticky použit při 
podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení. 

12. Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po 
lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a 
zadavateli nebude zpřístupněna.  

13. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!) 

14. Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. Jednu 
nabídku může podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího řízení v 
rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky zadávacího 
řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal 
více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli nebo podal nabídku a současně je osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

15. Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. V případě zájmu 
účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí nabídku 
stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s celou 
nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

16. Účastník zadávacího řízení předloží všechny doklady jako naskenované kopie, v čitelné podobě případně 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00304450
https://www.vhodne-uverejneni.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/


Strana 5 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

doklady ve formě elektronického originálu.  

17. Předložením nabídky se rozumí přiložení požadovaných dokumentů účastníka formou příloh.  

18. Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 a § 110 zákona. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků.  

  

V. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
1. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož 

závazný vzor je přílohou této výzvy. 

2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán,  

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v oboru:  Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

3. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění 
veřejné zakázky na stavební práce. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, 
když předloží seznam stavebních prací, provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

4. Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad,  pokud za posledních 5 let realizoval alespoň 4 stavební práce 
obdobného charakteru (obdobným charakterem se rozumí výstavba, obnova nebo rekonstrukce budov 
občanské vybavenosti nebo bytové výstavby jejichž součástí byla výstavba, obnova nebo rekonstrukce 
sociálního zařízení) přičemž 

 hodnota alespoň 2 stavebních prací na výstavbě, obnově či rekonstrukci těchto budov činila 
nejméně 1.500.000,- Kč bez DPH,  

 hodnota alespoň 2 stavebních prací na výstavbě, obnově či rekonstrukci těchto budov činila 
nejméně 500.000,- Kč bez DPH. 

5. Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel předložením: 

 seznamu stavebních prací, ze kterého bude vyplývat splnění alespoň výš uvedených požadavků 
zadavatele. V seznamu stavebních prací musí být uvedena identifikace příslušného objednatele 
(kontaktní osoba), u kterého bude možné poskytnutí významné stavební práce (zakázky) ověřit. 
Závazný vzor seznamu se přílohou této výzvy. 

 osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací uvedených v seznamu. Z osvědčení 
musí jednoznačně a prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

6. K prokázání technické kvalifikace zadavatel dále požaduje předložení osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 
mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

7. Dodavatel splňuje kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým 
splňující následující požadavky zadavatele: 

 Stavbyvedoucí s minimálně SŠ vzděláním, stavebního směru, odbornou autorizací 
(autorizace ve smyslu § 5 odst. 1 pro obor dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. – 
obor „Pozemní stavby“) a odbornou praxí minimálně 5 let na pozici stavbyvedoucího, resp. 
odpovědné osoby při vedení realizace zakázek ve stavebním oboru. 



Strana 6 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 Zástupce stavbyvedoucího s minimálně SŠ vzděláním stavebního směru a odbornou praxí 
minimálně 5 let ve stavebním oboru. 

8. Splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu vzdělání a odborné kvalifikace prokáže dodavatel 
předložením: 

 Seznamu členů realizačního týmu, ze jehož obsahu bude vyplývat splnění výše uvedených 
požadavků zadavatele. Seznam členů realizačního týmu bude podepsán osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. Závazný vzor seznamu se přílohou této výzvy. Přílohou seznamu 
budou: 

i. Kopie dokladu o dosaženém vzdělání v případě stavbyvedoucího i zástupce 
stavbyvedoucího. 

ii. Kopie dokladu o autorizaci v požadovaném oboru (popř. certifikátu, registrace či 
oprávnění) pouze v případě stavbyvedoucího. 

9. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené pro podání nabídek, přičemž postačí prosté 
kopie těchto dokladů s výjimkou čestného prohlášení, doklady ke kvalifikaci budou součástí nabídky. 

10. Doklad prokazující profesní způsobilost dle odst. 2 písm. a) zákona musí prokazovat splnění tohoto kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

11. Čestná prohlášení, smlouva či jiné dokumenty vyjadřující vůli dodavatele musejí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud oprávnění osoby jednat za dodavatele nevyplývá z obchodního 
rejstříku, nebo jiné veřejně přístupné evidence České republiky, zadavatel žádá dodavatele, aby přímo do 
nabídky vložili dokument prokazující oprávnění podepisující osoby jednat za dodavatele (zejm. plná moc 
podepsaná osobou oprávněnou jednat za dodavatele dle veřejně přístupné evidence). 

 

VI. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
1. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení stavby bez daně z 

přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci stavby, včetně 
všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na zařízení staveniště, předpokládaná rizika 
spojená s umístěním stavby, provozem objednatele, kurzovní vlivy, obecný vývoj cen apod.)  

2. Dodavatel uvede celkovou cenu za provedení stavebních prací do smlouvy o dílo, a to v členění ve smlouvě 
uvedeném. 

3. Nabídková cena za provedení stavby bude zpracována podle věcného členění stavby obsaženého v 
projektové dokumentaci stavby.   

4. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá slepý soupis prací v elektronické podobě. 
Účastník je povinen prokázat cenu předložením oceněného soupisu prací. Jednotkové ceny uvedené v 
soupisech prací jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby v případě, že nenastala žádná z 
podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Oceněné soupisy prací musí být součástí nabídky 
účastníka. 

5. Účastník musí ocenit všechny části a položky veřejné zakázky, které zadavatel vymezil ve slepém soupisu 
prací, nikoliv však nulou. 

6. Pokud zadavatel na základě žádosti účastníků upřesní obsah soupisu prací, např. formou doplnění položek 
slepého soupisu prací, upřesněním množství měrných jednotek, vyloučením položek soupisu prací apod., 
je účastník povinen tuto změnu zahrnout do svých oceněných soupisů prací. Taková změna se nepovažuje 
za porušení podmínek zadávacího řízení. 

7. Účastník nesmí změnit strukturu slepého soupisu prací. 

8. Zadavatelem poskytnutý soupis prací je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Je vyloučeno jakékoliv 
vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, jakýkoliv zásah do popisu položky, změna 
množství nebo měnit jakéhokoliv jiného údaje v soupisu. 

9. Zadavatel nezajišťuje skládky zeminy, vybouraných hmot, sutě. 



Strana 7 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

10. Nabídková cena bude zpracována v korunách českých, bude doložena oceněným soupisem stavebních 
prací. Soupis tvoří soupis vedlejších a ostatních nákladů a položkový soupis prací a dodávek. Oba pak v 
rekapitulaci tvoří celkový součet, který bude po vyplnění celkovou nabídkovou cenou dodavatele.  

  
VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY   

1. Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl dodavatelem podepsaný návrh smlouvy v souladu 
s obchodními podmínkami zadavatele, které zadavatel předkládá jako přílohu této výzvy. 

2. Účastník vyplní smlouvu dle pokynů uvedených u textu smlouvy. Účastník je oprávněn doplnit či měnit 
pouze vyznačená pole smlouvy. Účastník nesmí měnit či jinak upravovat text smlouvy. 

3. Přílohou smlouvy bude mimo jiné i harmonogram, který bude v souladu se vzorovým harmonogramem, 
který je přílohou této výzvy. Harmonogram začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí 
termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V tomto harmonogramu musí být 
uvedeny základní druhy prací v rámci jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů a u nich 
uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem prováděných prací v jednotlivých měsících 
provádění díla. Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v 
zadávací dokumentaci.  

4. Pokud by účastník doložil do nabídky smlouvu upravenou v rozporu s podmínkami stanovenými touto 
výzvou, nesplní tímto zadávací podmínky zadavatele a může být ze zadávacího řízení vyloučen.  

5. Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel 
je po ukončení zadávacího řízení oprávněn o obsahu návrhu smlouvy s vybraným dodavatelem  dále 
jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. Nelze však upravit smluvní podmínky, které byly 
předmětem hodnocení nabídky (hodnotící kritéria) tak, aby byly pro zadavatele méně výhodné než v 
původním návrhu dodavatele, který předložil ve své nabídce. 

6. Platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě. 

 
VIII. ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadávací podmínky tvoří tato výzva a její přílohy uvedené na konci tohoto dokumentu.   

2. Kompletní zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je zveřejněna v souladu a ve lhůtě dle § 53 zákona 
na profilu zadavatele www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00304450 a je k dispozici všem dodavatelům ke 
stažení.  

3. Kontaktní osoba: Mgr. Petra Tichá, tel. 571 491 499, 

kontaktní e-mail: verejne.zakazky@mestovsetin.cz. 

4. Účastník je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k výzvě a zadávacím podmínkám. 
Žádost musí být písemná (postačí e-mailem) a musí být doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.    

5. Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel poskytne účastníkovi dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů před uplynutím lhůty stanovené pro obdržení nabídek. Tyto dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, poskytne zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele i všem ostatním 
účastníkům, kteří si požádali o poskytnutí zadávací dokumentace.   

6. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to 
bud' na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace nebo z vlastního podnětu. Změnu 
obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí prostřednictvím profilu zadavatele všem dodavatelům. 
Změna bude provedena písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

7. Zadavatel si vyhrazuje, že  oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele; v takovém 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00304450
mailto:verejne.zakazky@mestovsetin.cz


Strana 8 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

případě se za oznámení považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.     

  

IX. PODDODAVATELÉ 
1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého poddodavatele (včetně 
těch, jejichž prostřednictvím prokazuje splnění části kvalifikace).  

2. Pokud nemá dodavatel v úmyslu plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, uvede tuto 
skutečnost do Specifikace poddodavatelů nebo doloží do nabídky v tomto smyslu čestné prohlášení. 

3. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

4. Bližší požadavky zadavatele na specifikaci poddodavatelů jsou uvedeny v příloze zadávací dokumentace 
- Specifikace poddodavatelů. 

5. Pokud bude dodavatel prokazovat splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, použije se 
na takové prokazování kvalifikace ustanovení § 83 zákona obdobně.  

 
X.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem ekonomické 
výhodnosti je nabídková cena.   

2. Nabídky budou hodnoceny seřazením dle jejich cen od nejnižší (nejvýhodnější) po nejvyšší (nejméně 
výhodnou). 

3. V případě, že po hodnocení nabídek bude na pořadí nabídky, s jejímž podatelem má být uzavřena 
smlouva, více nabídek se shodnou nabídkovou cenou, rozhodne o pořadí nabídek datum a čas jejich 
podání. 

4. Zadavatel provede nejdříve hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele provede posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

XI. DALŠÍ PODMÍNKY 
1. Zadavatel posoudí mimořádně nízkou nabídkovou cenu obdobně dle ustanovení § 113 zákona. 

2. Zadavatel požaduje po dodavateli/zhotoviteli, aby měl uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za 
škodu vůči třetím osobám ve výši pojistné částky min. 2.000.000,- Kč. Dodavatel výše uvedené skutečnosti 
prokáže předložením pojistné smlouvy objednateli do podpisu smlouvy o dílo (stačí kopie). Nedoložení 
pojistné smlouvy bude považováno za nesplnění nezbytné součinnosti k uzavření smlouvy o dílo. 
Dodavatel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data 
předání a převzetí dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se 
zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu.  

3. Zadavatel požaduje, aby dodavatel měl zajištěno uložení či likvidaci stavebních odpadů a suti vzniklých při 
realizaci této zakázky v souladu s obecně závaznými právními předpisy ČR. Vybraný dodavatel tuto 
skutečnost prokáže doložením smlouvy (stačí v prosté kopii) se subjektem oprávněným k ukládání či 
likvidaci odpadů nebo uvede jiný způsob zajištění této povinnosti, a to nejpozději při podpisu smlouvy o 
dílo.  Nedoložení smlouvy bude považováno za nesplnění nezbytné součinnosti k uzavření smlouvy. 

4. Zadavatel požaduje, aby byl při provádění stavebních prací na staveništi vždy přítomen stavbyvedoucí 
nebo zástupce stavbyvedoucího dle závazku uvedeném v článku VI. smlouvy o dílo.  

5. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy o dílo. Zadavatel není povinen 
sdělovat důvody takového rozhodnutí. Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem 
vyzvaným dodavatelům a dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. 



Strana 9 (celkem 9) 

 
Městský úřad Vsetín, Svárov 1080. 755 24 Vsetín 

Telefonní ústředna:571 491 111, 571 414 256  Fax: 571 419 278, 571 419 967 
IČO: 00304450  Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

6. Zadavatel si vyhrazuje využít při respektování § 6 zákona v něm uvedené instituty, zejména dle § 46 zákona 
objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů.  

 

XII. PŘÍLOHY 
Příloha číslo 1 – Soupis prací, dodávek a služeb,  včetně výkazu výměr – „Veřejné WC – Panská zahrada“ 

Příloha číslo 2 –  Projektová dokumentace pro provádění stavby – „Veřejné WC – Panská zahrada“, 
vypracoval: Ing. PETR BRAVENEC projektová kancelář s.r.o., Ústí 50, Vsetín 755 01, IČO: 
28561279. 

Příloha číslo 3 –  Smlouva o dílo 

Příloha číslo 4 –  Vzorový harmonogram  

Příloha číslo 5 –  Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti  

Příloha číslo 6 –  Seznam stavebních prací 

Příloha číslo 7 –  Seznam členů realizačního týmu 

Příloha číslo 8 –  Specifikace poddodavatelů 

 
 
Ve Vsetíně, dne     
 
 
 
 
 
Město Vsetín 

Mgr. Ing. Jiří Růžička 

starosta města 


		2021-04-16T11:39:44+0200
	Mgr., Ing. Jiří Růžička




